

Dane ogłoszenia:

G.C. Consulting Oferuje [usługi](#) doradztwa w zakresie doskonalenia działalności gospodarczej i jakości zarządzania Firmą Klienta według najnowszych, światowych standardów i dobrych praktyk zarządzania przedsiębiorstwem, z zastosowaniem "**dobrych na miarę**" - najlepszych dla danej Firmy - narzędzi i metod doskonalenia zarządzania.

We współpracy z właścicielami i zarządzającymi firmami oferujemy wsparcie w wypracowaniu najlepszego modelu biznesowego, biznes planu i w weryfikacji strategii firmy - w oparciu o bieżące warunki rynku i otoczenia firmy.

Oferujemy także współpracę w zakresie opracowania i przeprowadzenia projektów restrukturyzacji: firmy, realizowanych procesów i finansów, z doradztwem w zakresie struktury kapitałów i doboru najlepszych źródeł finansowania działalności.

Oferta obejmuje także doradztwo i wsparcie w zakresie implementacji lub weryfikacji i audytu strategicznego Firmy oraz strategii zarządzania łańcuchem dostaw i łańcuchem wartości w Firmie i na zewnątrz, jak i doradztwo w zakresie prowadzenia właściwego rachunku kosztów działań i zarządzania zasobami Firmy, szczególnie jej pracownikami i kadrą zarządzającą. Oferta doradztwa dedykowana jest zarówno dla firm o dobrej kondycji gospodarczej, które podjęły decyzję o swoim rozwoju i przyjmują strategię wzrostu na rynku, jak i dla firm, które wpadły w chwilowe trudności lub wręcz znalazły się w sytuacji zagrożenia kryzysem.

Oferta jest adresowana szczególnie do przedsiębiorstw małych, mikro, średniej wielkości oraz do dużych przedsiębiorstw.

O właścicielu firmy:

Jestem doświadczonym w praktycznym zarządzaniu przedsiębiorstwem doradcą biznesowym. Pracując dla szeregu globalnych firm zrealizowałem wiele projektów w zakresie doskonalenia zarządzania przedsiębiorstwem, jego rozwojem i wzrostem biznesu, głównie w branży motoryzacyjnej i AGD.

Ukończyłem Politechnikę Krakowską na Wydziale Mechanicznym w specjalności: Technologia, Organizacja i Zarządzanie Produkcją Motoryzacyjną oraz Eksploatacja i Zarządzanie Obsługą i Strukturami serwisowymi Samochodów i Ciągników. Ukończyłem również Studia Doktoranckie w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie w zakresie Zarządzania Przedsiębiorstwem.

Grzegorz Chrośniak.